UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:             /SGD&ĐT-TCCB

V/v mời dự Hội nghị công tác cán bộ

Hòa Bình, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

                - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

                - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện công văn số 989/SNV-CCVC ngày 08 tháng 4 năm 2022 của

Sở Nội vụ tỉnh Hòa Bình về việc triển khai công tác Quy hoạch cán bộ lãnh đạo,

quản lý.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình tổ chức Hội nghị công tác cán bộ

(Hội nghị các bước theo Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 28 tháng 3 năm 2022

của Tỉnh ủy Hòa Bình về công tác quy hoạch cán bộ). Sở Giáo dục và Đào tạo

kính mời Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo các huyện, thành phố tham dự hội nghị. Thời gian và địa điểm cụ thể như

sau:

- Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 5 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trường Tầng 4, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố bố trí thời gian tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website ngành GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB (V.05).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-04T17:25:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T07:47:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T07:47:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T07:48:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!